
Јас, долупотпишаниот    ___________________    од ____________, 
ул._________________ бр.__, со л.к.бр.______________ и ЕМБГ 
________________ издадена од МВР Струмица, сопственик на _____ акции 
во АД НЕМЕТАЛИ ОГРАЖДЕН-Струмица по Акционерска книга 
издадена од Централен депозитар за хартии од вредност, на ден __.__.202_ 
година го издавам следното: 

 

П О Л Н О М О Ш Н О 

Го ополномоштувам лицето _______________________ од 
_____________, ул.„____________“бр.__, со ЕМБГ _______________ издаден 
од МВР Струмица, во мое име и за моја сметка да ги застапува моите права 
како акционер пред Собранието на АД НЕМЕТАЛИ ОГРАЖДЕН-Струмица 
кои произлегуваат од моите _____ акции вклучувајќи го и правото на глас во 
Собранието по Одлуките на Собранието на седницата што ќе се одржи на ден 
__.__.202_ година. 
 Мојот ополномоштеник се стекнува со правото на глас кое произлегува 
од моите _____ акции. 
 Полномошното се издава за таа цел и за други намени не може да се 
користи. 

 

Струмица,  
__.__.202_ година                                                                    Властодавец 
 
                                                                                                                 __________________________________ 

                                                                                                         ________________ 


